Printed: 2024-05-17T11:05:29.218487Z[GMT] Ce nte r cruises
https://center.cruises
+38 (050) 336-99-90
sales@center.cruises
Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Croisi Europe
Ha naiiHepe

MS Seine Princess

AocTonpmmMmedaTenIbHOCTU AO0/INHbI
CeHbl (Kpyu3 13 nopTa B NOPT)

Kpywus3 ID: #30 881 429

[aTta Hauvana noe3aku: cp 07 asr. 2024
[ata okoH4YaHusa noe3aku: Bc 11 a.r. 2024
KonnuyectBo Houen: 4 Houmn

KopoTtkas KpynsHas nporpamma

MNOPT AOATA NMPUBbITUE OTBbITUE


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

-
-

Mapuxx
®paHuus

Mapwnx
DpaHums

Myaccun
PpaHuumsa

Myaccun
dpaHuus

MaHT-na-Xonn
dpaHums

MaHT-na->Xonn
dpaHuus

OHnép
dpaHums

OHonép
®paHuus

PyaH
DpaHums

PyaH
dpaHuus

Mapwnx
dpaHuusA

Mapwx
dpaHuums

cp 07 aBr.

cp 07 aBr.

ut 08 asBr.

yt 08 aBr.

ut 08 asr.

yt 08 asBr.

nt 09 aBr.

c6 10 aBr.

c6 10 aBr.

c6 10 aBr.

BC 11 aBr.

Bc 11 aBr.

18:00

18:00

06:00

06:00

11:30

11:30

07:00

08:30

08:30

06:45

06:45

20:00

09:00

13:00

03:00

12:00

09:00



Printed: 2024-05-17T11:05:29.218845Z[GMT]



	Center cruises
	Croisi Europe
	MS Seine Princess
	Достопримечательности долины Сены (круиз из порта в порт)
	Париж
	Париж
	Пуасси
	Пуасси
	Мант-ла-Жоли
	Мант-ла-Жоли
	Онфлёр
	Онфлёр
	Руан
	Руан
	Париж
	Париж


