Center cruises

https://center.cruises +38 (050) 336-99-90 sales@center.cruises

Круизная компания

Croisi Europe

на лайнере

MS Seine Princess

Достопримечательности долины Сены (круиз из порта в порт)

Круиз ID: #30 881 429

Дата начала поездки: ср 07 авг. 2024

Дата окончания поездки: вс 11 авг. 2024

Количество ночей: 4 ночи

Короткая круизная программа

день порт дата прибытие отбытие

1	Париж Франция	ср 07 авг.	18:00	-
1	Париж Франция	ср 07 авг.	18:00	20:00
2	Пуасси Франция	чт 08 авг.	06:00	-
2	Пуасси Франция	чт 08 авг.	06:00	09:00
2	Мант-ла-Жоли Франция	чт 08 авг.	11:30	-
2	Мант-ла-Жоли Франция	чт 08 авг.	11:30	13:00
3	Онфлёр Франция	пт 09 авг.	07:00	-
4	Онфлёр Франция	сб 10 авг.	-	03:00
4	Руан Франция	сб 10 авг.	08:30	-
4	Руан Франция	сб 10 авг.	08:30	12:00
5	Париж Франция	вс 11 авг.	06:45	-
5	Париж Франция	вс 11 авг.	06:45	09:00

Printed: 2024-05-17T11:05:29.218845Z[GMT]